
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

I. OSNOVNA ŠKOLA BJELOVAR 
Željka Sabola 14, 43000 BJELOVAR, Tel: 043/246-906,  Fax: 043/246-908 

E-mail: tajnistvo@1osb.ims.hr 

Šifra škole: 07-004-001 

MB: 3316602 

  OIB: 20465040737 

 
KLASA: 406-01/19-01/06 
URBROJ: 2103-38/02-19-1 
Bjelovar,  21. veljače 2019.  godine 
 

Temeljem članka 28. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/16.) javni naručitelj I. osnovna škola Bjelovar zastupana po ravnateljici Tatjani 
Landsman, dana 21. veljače 2019. godine uspostavlja Registar ugovora o javnoj i jednostavnoj nabavi i okvirnih sporazuma.  
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj i jednostavnoj nabavi i njihovog izvršenja 
I) Ugovori o javnoj i jednostavnoj nabavi 

R. 
broj 

Predmet 
nabave 

CPV Evidencijski 
broj nabave 
i broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

Datum sklapanja 
i rok na koji je 

sklopljen ugovor 

Iznos sklopljenog 
ugovora 

bez PDV-a + iznos 
PDV-a 

Ukupni iznos 
s PDV-om na 

koji je 
ugovor 

sklopljen 

Konačni 
datum 
izvršenja 
ugovora 

1. Opskrba 
prirodnim 
plinom 

09121200-5 - 1/EV-M 
1/17 
 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave opskrbe 
prirodnim plinom 
I. osnovne škole 
u Bjelovaru 

Darkom 
d.o.o. 
51300447787 

01.06.2018. 
1 godina  

 373.333,33 +  
93.333,34 
 

 
466.666,67kn  

31.05.2019. 

2. Školski 
udžbenici 

22112000-8 2019/S 0F2-
0027127 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave školskih 
udžbenika I. 
osnovne škole u 
Bjelovaru 

EKupi d.o.o. 
67567085531 

29.08.2019. 
1 godina 

423.408,94 + 
21.170,45  
 
     

 
444.579,39kn 

30.08.2019. 

3. Računalna 
oprema 

30230000  Postupak 
jednostavne 
nabave  

SEM 
Elektronik 
d.o.o. 
 3885174463 
 

05.12.2018. 
1 godina 

33 093,00 +  
8.273,25 

 
41.366,25 kn 

05.03.2019. 

4. Opskrba 
električnom 
energijom  

09310000  Postupak 
jednostavne 
nabave 

HEP Opskrba 
d.o.o. 
63073332379 

08.04.2019. 
1 godina 

68.602,65  + 
8.918,34 

 
77.520,99 kn 

07.04.2020. 

5. Svinjetina 15113000  Postupak 
jednostavne 
nabave 

T.K.ŠIKAČ 
d.o.o. 
28302601748 

 
25.03.2019. 
1 godina 

25.000,00 + 
3.250,00 
 

28.250,00 24.03.2020. 

mailto:tajnistvo@1osb.ims.hr


 
 

                                                                                                                                                                                                     Ravnateljica:  
Tatjana Landsman, prof.,v.r. 

6. Junetina 15119000  Postupak 
jednostavne 
nabave 

T.K.ŠIKAČ 
d.o.o. 
28302601748 

 
25.03.2019. 
1 godina 

63 000,00 + 
8.190,00 
 

 
71.190,00 

24.03.2020. 

7. Kruh i 
pekarski 
proizvodi 

15810000  Postupak 
jednostavne 
nabave 

PANINI 
D.O.O. 
98161215192 

10.07.2019. 
1 godina 

85 000,00 
+17.000,00 
 
 

 
102.000,00 

09.07.2020. 

8. Sredstva za 
čišćenje 

39830000  Postupak 
jednostavne 
nabave 

Pro Higis 
d.o.o. 
82114830044 

09.07.2019. 
1 godina 

38 400,00 
+9.600,00 
 

 
48.000,00 

08.07.2020. 

9. Svježe voće i 
povrće 

15300000  Postupak 
jednostavne 
nabave 

PPK BJ d.d. 
37828020359 

04.07.2019. 
1 godina 

53 000,00 + 
6.890,00 
 

 
59.890,00 

03.07.2020. 

10. Piletina 15113000  Postupak 
jednostavne 
nabave 

Vindija d.d. 
44138062462 

 
1 godina 

55 000,00 
+7.150,00 
 

 
62.150,00 

 

11. Mlijeko i 
mliječni 
proizvodi 

15500000  Postupak 
jednostavne 
nabave 

Vindija d.d. 
44138062462 

07.11.2019. 
1 godina 

101.000,00 
+22.220,00 
 

 
123.220,00 

06.11.2020. 

12. Higijenski 
materijal 

33760000  Postupak 
jednostavne 
nabave 

Pro Higis 
d.o.o. 
82114830044 

01.08.2019. 
1 godina 

37 600,00 
+9.400,00 
 

 
47.000,00 

31.07.2020. 


